Au 1°"

SPECIALITES

Médecine

Médecine / Hopital de jour
Surveillance Continue Polyvalente
Rééducation / Hospitalisation
Complete

Rééducation / Hopital de jour

Majoration chambre individuelle

736,00 €
697,47 €
1335,98 €
512,47 €

409,97 €

45 €

Si le forfait journalier n’est pas pris en charge par I'assurance maladie, les
mutuelles le proposent dans leurs prestations en fonction des garanties

hospitalieres du contrat souscrit.

Services aux
accompagnants

REPAS DU MIDI OU
DU SOIR
10 €

LIT ACCOMPAGNANT

Petit déjeuner inclus

15 €

CENTRE
HOSPITALIER DE
WATTRELOS
03.20.66.40.00




